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 م الطالب اسم اسم الطالب انجليزى الايميل كلمة السر

 Fah00741 Abanoubabedoo@nurs.svu.edu.eg Abanoub abedoo  ابانوب عبٌدوا عبد النور
 مٌخائٌل

1 

Pak05010 Ebtsamalaa@nurs.svu.edu.eg Ebtsam alaa  ابتسام علاء خٌرى عز
 الدٌن

2 

Juq69168 Ibrahemsaad@nurs.svu.edu.eg Ibrahem saad 3 ابراهٌم سعد محمد حسانٌن 

Quc03404 

 

 IbrahemMohamed@nurs.svu.edu.eg Ibrahem 

Mohamed 
ابراهٌم محمد عبد الرحٌم 

 محمود

4 

Koq52773 Ahmedhassan@nurs.svu.edu.eg Ahmed hassan  احمد حسن صادق
 صدٌك

5 

Cof42102 AhmedHassan1@nurs.svu.edu.eg Ahmed Hassan  محموداحمد حسن محمد  6 

Hub56157 Ahmedsaied1@nurs.svu.edu.eg Ahmed saied 7 احمد سعٌد موسى محمد 

Qud68418 Ahmedadil@nurs.svu.edu.eg Ahmed adil 8 احمد عادل هاشم محمد 

Duw31935 Ahmedabdelfatah@nurs.svu.edu.eg Ahmed abd el 

fatah 
احمد عبد الفتاح زٌن 

 طلبه

9 

Dot33987 Ahmedabdelmoueam@nurs.svu.edu.eg Ahmed abd el 

moueam 
احمد عبدالمنعم محمد 

 خلٌل

11 

Kaj61805 Ahmedmetawly@nurs.svu.edu.eg Ahmed metawly  احمد متولى الضبع عبد
 الرحٌم

11 

Dos71840 AhmedMohamed1@nurs.svu.edu.eg Ahmed Mohamed 12 احمد محمد احمد خضرى 

Fop50452 Ahmedmasoud@nurs.svu.edu.eg Ahmed masoud  احمد مسعود ٌسن
 محمود

13 

Mup01407 Ahmedmousalem@nurs.svu.edu.eg Ahmed mousalem 14 احمد مسلم محمود محمد 

Taj83785 AhmedMustafa1@nurs.svu.edu.eg Ahmed Mustafa 15 احمد مصطفى كامل محمد 

Vuj19786 Ahmedkamal1@nurs.svu.edu.eg Ahmed kamal  احمد نوبى كمال الدٌن
 عبد الراضى

16 

Wof37588 Usamaahmed@nurs.svu.edu.eg Usama ahmed  اسامة نبوى عبدالصبور
 احمد

17 

Kov41645 UsamaMohamed@nurs.svu.edu.eg Usama Mohamed  اسامه محمد محمد سٌد  احمد
 والى

18 

Vay00887  Israahagage@nurs.svu.edu.eg Israa hagage 19 اسراء حجاج محمد حسان 

Ron49129 IsraaHassan@nurs.svu.edu.eg Israa Hassan  اسراء حسن محمد
 عبدالمادر

21 

Pub14179 IsraaHassan1@nurs.svu.edu.eg Israa Hassan 21 اسراء حسن محمد عوض 

Jux04494 Israazain@nurs.svu.edu.eg Israa zain  اسراء زٌن العابدٌن نور
 الدٌن حسن

22 

Xox88068 Israahanfy@nurs.svu.edu.eg Israa hanfy  اسراء عبدالرحٌم لطب
 حنفى

23 

Kum50240  Israafathy@nurs.svu.edu.eg Israa fathy  اسراء فتحى عبداللاه
 عبادى

24 

Tot97786 Islamahmed@nurs.svu.edu.eg Islam ahmed 25 اسلام احمد بدوى احمد 

Hol17821 IslamKhalil@nurs.svu.edu.eg Islam Khalil 26 اسلام خلٌل احمد محمد 

  

 



Bop84502 IslamMohamed@nurs.svu.edu.eg Islam Mohamed  اسلام محمد عبدالكرٌم
 حسٌن

27 

Xuc61542 Asmaaibrahem@nurs.svu.edu.eg Asmaa ibrahem  اسماء ابراهٌم سٌد
 ابراهٌم

28 

Yun80952  Asmaaahmed1@nurs.svu.edu.eg Asmaa ahmed  اسماء عبدالرحٌم عابدٌن
 احمد

29 

Mav01031 AsmaaMohamed1@nurs.svu.edu.eg Asmaa Mohamed 31 اسماء محمد احمد محمد 

Laf36495 AsmaaMahmoud@nurs.svu.edu.eg Asmaa Mahmoud 31 اسماء محمد احمد محمود 

Sov96035 AsmaaMustafa@nurs.svu.edu.eg Asmaa Mustafa  اسماء مصطفى على
 احمد

32 

Xab39155 Ashrakatali@nurs.svu.edu.eg Ashrakat ali 33 اشرلت فرغلى محمد على 

Yug59186 Aghabisobhy@nurs.svu.edu.eg Aghabi sobhy  اغابى صبحى معوض
 غبريال

34 

Voq78770 Allaaali@nurs.svu.edu.eg Allaa ali  الاء عبد العاطى محمود
 على

35 

Gug66731 AllaaMohamed@nurs.svu.edu.eg  Allaa Mohamed 36 الاء محمد دردٌر محمد 

Tut01660 AlhussinMohamed@nurs.svu.edu.eg Alhussin 

Mohamed 
الحسٌن محمد عابدٌن 

 ابوزٌد

37 

Dal05684 AlzahraaMohamed@nurs.svu.edu.eg Alzahraa 

Mohamed 
 38 الزهراء محمد سلٌمان محمد

Gor16301 Amlali@nurs.svu.edu.eg Aml ali  امل ابوالحجاج على
 عبدالسلام

39 

Xoc85451  AmlMahmoud@nurs.svu.edu.eg Aml Mahmoud 41 امل محمود بشٌر مراد 

Cuw03656 OmniaMohamed@nurs.svu.edu.eg Omnia Mohamed  امنٌه عبد الناصر محمد
 الصغٌر حسن

41 

Cub43584 AmiraMahmoud@nurs.svu.edu.eg Amira Mahmoud 42 امٌره ربٌع محمود محمد 

Nud60647 Ayathamdy@nurs.svu.edu.eg Ayathamdy  اٌات حمدى محمد
 عبدالمنطلب

43 

Daq32125 Ayrenzarif@nurs.svu.edu.eg Ayren zarif  اٌرٌن ظرٌف نجٌب
 سعٌد

44 

Zac63766 Emanibrahem@nurs.svu.edu.eg Eman ibrahem  اٌمان ابراهٌم عبد
 الموجود امٌن

45 

Voq17019 Emanahmed6@nurs.svu.edu.eg Eman ahmed  اٌمان احمد زٌن العابدٌن
 محمد

46 

Nok92530 EmanMohamed6@nurs.svu.edu.eg Eman Mohamed  اٌمان محمد عبد الحلٌم عبد
 الله

47 

Quq45504 AyaMustafa@nurs.svu.edu.eg Aya Mustafa 48 اٌه مصطفى احمد محمد 

Mam34849 BasmaMohamed@nurs.svu.edu.eg Basma Mohamed  بسمه حسانٌن محمد
 حسانٌن

49 

Huy93834 BalighMohamed@nurs.svu.edu.eg Baligh Mohamed 51 بلٌغ شمروخ محمد محمود 

Cay67105 GarehMohamed@nurs.svu.edu.eg Gareh Mohamed  جارح محمد عبد الرحٌم
 محمد

51 

Gap64043 Gehadahmed@nurs.svu.edu.eg Gehad ahmed 52 جهاد احمد النادى احمد 

Xar43238 Gongamal@nurs.svu.edu.eg Gon gamal  جون جمال صلٌب
 جرجس

53 

Pul68979 Hossamsabri@nurs.svu.edu.eg Hossam sabri  حسام صبرى وهب الله
 محمد

54 

Bov07174  HassanMohamed@nurs.svu.edu.eg Hassan Mohamed  حسن محمد جادالمولى
 ٌوسف

55 



Yul49773 HasnaaRamadan@nurs.svu.edu.eg Hasnaa Ramadan  حسناء رمضان حسن
 عبدالنبى

56 

Qal71675 HussinMohamed@nurs.svu.edu.eg Hussin Mohamed  حسٌن ابو النصر محمد
 احمد

57 

Kac94984 Hussinamer@nurs.svu.edu.eg Hussin amer  حسٌن عامر شحات
 هاشم

58 

Cak99775 Hamadahmed@nurs.svu.edu.eg Hamad ahmed 59 حماد السمطً احمد محمد 

Fup65330 Hamadaahmed@nurs.svu.edu.eg Hamada ahmed  حمادة عبداللطٌف احمد
 محمد

61 

Cum50422 Khaledashraf@nurs.svu.edu.eg Khaled ashraf  خالد اشرف احمد عبد
 البارى

61 

Huy16261 Doaashahat@nurs.svu.edu.eg Doaa shahat  دعاء شحات لاسم
 محمود

62 

Yux94980 Doaasallah@nurs.svu.edu.eg Doaa sallah 63 دعاء صلاح محمد خلٌل 

Dut49499 Doaaawad@nurs.svu.edu.eg Doaa awad  دعاء عوض الله رزٌك
 عرابً

64 

Guc50836 DoaaMahmoud1@nurs.svu.edu.eg Doaa Mahmoud 65 دعاء محمود محمد محمود 

Xum88428 Dawlathefny@nurs.svu.edu.eg Dawlat hefny  دولت حفنى خضرى
 عبدالرحٌم

66 

Yan47993 Dinahamdy@nurs.svu.edu.eg Dina hamdy 67 دٌنا حمدى شحات حسن 

Pol24074 Randaali@nurs.svu.edu.eg Randa ali  راندا عبد العاطى على
 محمد

68 

Vad20757 RaniaHassan@nurs.svu.edu.eg Rania Hassan 69 رانٌا حسان احمد ماجد 

Luq32286 rashayousef@nurs.svu.edu.eg rasha yousef  رشا ٌوسف لناوى
 عبدالفضٌل

71 

Taf96827  Rokiaaabdelbasset@nurs.svu.edu.eg Rokiaa abd el 

basset 
رلٌه عبد الباسط عبد 

 الوهاب حسن

71 

Qol53294 Ramadanhassany@nurs.svu.edu.eg Ramadan hassany  ًرمضان حسانً عل
 احمد

72 

Gah72091 Ramdanadel@nurs.svu.edu.eg Ramdan adel  رمضان عادل عبدالنعٌم
 محمود

73 

Duc28028 Rehamahmed@nurs.svu.edu.eg Reham ahmed  رٌهام عبدالحمٌد احمد
 العزب

74 

Xak46309 RehamMohamed@nurs.svu.edu.eg Reham Mohamed 75 رٌهام محمد ابو دوح احمد 

Jaw06415 ZaidMohamed@nurs.svu.edu.eg Zaid Mohamed 76 زاٌد  محمد علام اسماعٌل 

Nag75834 Zakriatharwat@nurs.svu.edu.eg Zakria tharwat  زكرٌا ثروت نصرى
 عبده

77 

Wof04396 ZiadMohamed@nurs.svu.edu.eg Ziad Mohamed 78 زٌاد محمد كامل ابراهٌم 

Fob77641 Zinabibrahem@nurs.svu.edu.eg Zinab ibrahem  زٌنب ابراهٌم احمد طه
 محمد

79 

Cap31360 Zinabibrahem1@nurs.svu.edu.eg Zinab ibrahem  زٌنب ابراهٌم عبد النبى
 الصغٌر

81 

Hug16074 Zinabhadad@nurs.svu.edu.eg Zinab hadad 81 زٌنب حداد محمد محمد 

Mob20049 ZinabRamadan@nurs.svu.edu.eg Zinab Ramadan  زٌنب رمضان على
 ابراهٌم

82 

Los37431 Sarasaied1@nurs.svu.edu.eg Sara saied 83 ساره سعٌد علً محمد 

Law66115 Saraslama@nurs.svu.edu.eg Sara slama  ساره سلامه محمود
 احمد

84 

Fat91265 Sarafathy@nurs.svu.edu.eg Sara fathy 85 ساره فتحى احمد محمد 



Gad80012 SaraMohamed@nurs.svu.edu.eg Sara Mohamed 86 ساره محمد عبدالله محمود 

Fug24474 Saharrady@nurs.svu.edu.eg Sahar rady  سحر راضى مطاوع
 عبدالرحٌم

87 

Qal43117 SaharMahmoud@nurs.svu.edu.eg Sahar Mahmoud  سحر محمود عبدالحمٌد
 عبد الفتاح

88 

Bax35706 SoaadMahmoud@nurs.svu.edu.eg Soaad Mahmoud  سعاد محمود عطٌتو
 حسٌن

89 

Xul79981 SoaadMansour@nurs.svu.edu.eg Soaad Mansour  سعاد منصور عبدالله
 حسن

91 

Zuw42642 Saiedshora@nurs.svu.edu.eg Saied shora  سعٌد شورى فؤاد
 حسنٌن

91 

Van71994 SehamMohamed@nurs.svu.edu.eg Seham Mohamed  سهام عبد الراضى محمد
 موسى

92 

Caq02285 Souzansalah@nurs.svu.edu.eg Souzan salah  سوزان صلاح الدٌن
 رابع عبدالله

93 

Lag49026 Saosanbadre@nurs.svu.edu.eg Saosan badre  سوسن بدري ابو بكر
 حسن

94 

Gap44787 Shehabahmed@nurs.svu.edu.eg Shehab ahmed  شهاب احمد احمد
 الشهابى الشرلاوى

95 

Nul95822 Shimaaslman@nurs.svu.edu.eg Shimaa slman  شٌماء سلمان خلف
 محمود

96 

Mup03444 Shimaaabdelazim@nurs.svu.edu.eg Shimaa abd 

elazim 
شٌماء عبدالعظٌم محمدٌن 

 سلٌمان

97 

Muv88826 Shimaaaraby@nurs.svu.edu.eg Shimaa araby  شٌماء عربى عرفات
 فرحٌن

98 

Maf89873 Shimaaqenawy@nurs.svu.edu.eg Shimaa qenawy  شٌماء لناوى شمس
 الدٌن محمد

99 

Xol89555 Shimaakamal@nurs.svu.edu.eg Shimaa kamal  شٌماء كمال احمد عطا
 الله

111 

Hac70168 Sabrinelsaied@nurs.svu.edu.eg Sabrin elsaied  صابرٌن السٌد محمود
 محمد

111 

Roc74421 Sabrinabdelsatar@nurs.svu.edu.eg Sabrin abd elsatar  صابرٌن عبدالستار
 ٌاسٌن حمٌد

112 

Haz99779 Salehabdelhalem@nurs.svu.edu.eg Saleh abd elhalem  صالح عبدالحلٌم احمد
 عبدالحلٌم

113 

Gon89264 Safaaadel@nurs.svu.edu.eg Safaa adel  صفاء عادل حسان
 حسن

114 

Qaq47942  Safaaali@nurs.svu.edu.eg Safaa ali  صفاء على الطاهر
 موسى

115 

Hos44236 SalaahMahmoud@nurs.svu.edu.eg Salaah Mahmoud  صلاح محمود محمد
 عبدالمادر

116 

Tul30172  TarekHassan@nurs.svu.edu.eg Tarek Hassan  طارق حسن عبدالجلٌل
 حسنٌن

117 

Yoh00020  Tareksoliman@nurs.svu.edu.eg Tarek soliman  طارق سلٌمان اسماعٌل
 محمد

118 

Vuh02012 Tarekallam@nurs.svu.edu.eg Tarek allam  طارق علام حسن
 موسً

119 

Maq18344  AdelMohamed@nurs.svu.edu.eg Adel Mohamed 111 عادل محمد دسولى محمد 

Ruf15960 Abdelrahmanhussin@nurs.svu.edu.eg Abd elrahman 

hussin 
عبد الرحمن حسٌن 

 سلٌمان احمد

111 

Qop85379 AbdelkaremMohamed@nurs.svu.edu.eg Abd elkarem  عبد الكرٌم محمد حسٌن 112 



Mohamed على 

Nud84351 Abdallahhmed@nurs.svu.edu.eg Abdallah hmed  عبد الله مرتضى احمد
 نصرالدٌن

113 

Lov76038 AbdallahMansour@nurs.svu.edu.eg Abdallah Mansour  عبد الله منصور نصر
سباقالدٌن   

114 

Quw91861 Abdelmouemhussin@nurs.svu.edu.eg Abd elmouem 

hussin 
عبد المنعم حسٌن محمد 

 حسٌن

115 

Rok88924 AbdelrahmanMahmoud1@nurs.svu.edu.eg Abd elrahman 

Mahmoud 
عبدالرحمن محمود على 

 راوى

116 

Noc41825  AbdouMahmoud@nurs.svu.edu.eg Abdou Mahmoud  محمود حسن محمدعبده  117 

Qul85765 Abeergaber@nurs.svu.edu.eg Abeer gaber 118 عبٌر جابر احمد السٌد 

Cut22128 Olaafathy@nurs.svu.edu.eg Olaa fathy  علا فتحى عبدالباسط
 عسران

119 

Sah86031 OlaMohamed@nurs.svu.edu.eg Ola Mohamed 121 علا محمد احمد حسن 

Gum75004 alaaahmed@nurs.svu.edu.eg alaa ahmed  علاء احمد ابو المجد
 احمد

121 

Don36243 AlaaMohamed@nurs.svu.edu.eg Alaa Mohamed  علاء محمد عبدالراضى
 الطاهر

122 

Xab27709 AliMohamed@nurs.svu.edu.eg Ali Mohamed 123 على بسٌونى على محمد 

Muv04805 Alikhaled@nurs.svu.edu.eg Ali khaled 124 على خالد احمد حمدان 

Zuk19156 Alizain1@nurs.svu.edu.eg Ali zain  على عبدالمبدى على
 زٌن العابدٌن

125 

Kar57048 Omarhagage@nurs.svu.edu.eg Omar hagage 126 عمر حجاجً محمد حسٌن 

Wal79887 Omarsaied@nurs.svu.edu.eg Omar saied  عمر عبد الناصر سٌد
 احمد محمد

127 

Daw27821 Omarabdou@nurs.svu.edu.eg Omar abdou 128 عمر عبده ٌس تمساح 

Luy06079 Amrkhaled@nurs.svu.edu.eg Amr khaled 129 عمرو خالد توفٌك احمد 

Dam99780 Ghadasaber@nurs.svu.edu.eg Ghada saber 131 غادة صابر محمد عباس 

Yox71317 Ghadaanwar@nurs.svu.edu.eg Ghada anwar  غاده انور ابراهٌم
 جعفرى

131 

Xoc32066  Fatmagaber@nurs.svu.edu.eg Fatma gaber  فاطمة جابر محمد عبد
 الحارث

132 

Vat62574 Fatmahussin@nurs.svu.edu.eg Fatma hussin  فاطمة حسٌن ابراهٌم
 محمد

133 

Ray60393 Fatmaahmed1@nurs.svu.edu.eg Fatma ahmed  فاطمه احمد عبد الرازق
 احمد

134 

Joc51071 Fatmasalah@nurs.svu.edu.eg Fatma salah  فاطمه صلاح السعدى
 جاد المولى

135 

Zas77911  Fatmaomar@nurs.svu.edu.eg Fatma omar   فاطمه عمر  صابر
 حسن

136 

Tow67554 FedaaMohamed@nurs.svu.edu.eg Fedaa Mohamed 137 فداء محمد عنتر عبد ربه 

Wud11052 Kourlostharwat@nurs.svu.edu.eg Kourlos tharwat  كٌرلس ثروت نصٌف
 مرلس

138 

Vof34712 Kourlosfakhri@nurs.svu.edu.eg Kourlos fakhri  كٌرلس فخري فهٌد
 غطاس

139 

Vax86274  Lobnafawze@nurs.svu.edu.eg Lobna fawze  لبنى فوزي خضري
 حسن

141 

Xan24355 Marishohde@nurs.svu.edu.eg Mari shohde  مارى شهدى مٌخائٌل
 عبد المسٌح

141 



Fon16306 Magdeahmed@nurs.svu.edu.eg Magde ahmed  مجدى احمد عبدالله
 مصطفى

142 

Vum83675 Mohamedsedki@nurs.svu.edu.eg Mohamed sedki 143 محمد  صدلى محمد عسران 

Duj47007 Mohamedibrahem@nurs.svu.edu.eg Mohamed 

ibrahem 
 144 محمد ابراهٌم احمد محمد

Bop69734 Mohamedbesheir@nurs.svu.edu.eg Mohamed besheir 145 محمد بشٌر احمد محمد 

Gom21120 Mohamedgamal@nurs.svu.edu.eg Mohamed gamal ً146 محمد جمال عوٌس النوب 

Wol11276 Mohamedhussin3@nurs.svu.edu.eg Mohamed hussin 147 محمد حسٌن احمد محمد 

Fuk52469 MohamedRamadan@nurs.svu.edu.eg Mohamed 

Ramadan 
 148 محمد رمضان حسن احمد

Qar19044 Mohamedsalah@nurs.svu.edu.eg Mohamed salah 149 محمد صلاح محمد مصطفى 

Muc26729 Mohamedibrahem1@nurs.svu.edu.eg Mohamed 

ibrahem 
محمد عبد الصبور ابراهٌم 

 ركابً

151 

Zuw81715 Mohamedgad@nurs.svu.edu.eg Mohamed gad  محمد عبد الفتاح جاد
 ٌونس

151 

Boc23445 Mohamedroshdy@nurs.svu.edu.eg Mohamed roshdy  محمد عبد اللطٌف رشدى
 عبد اللطٌف

152 

Yuc02100 Mohamedgalal@nurs.svu.edu.eg Mohamed galal  محمد عبدالراضى جلال
 الصادق

153 

Vay38421 Mohamedali7@nurs.svu.edu.eg Mohamed ali  محمد عبدالراضى على
 عابد

154 

Tux64363 Mohamedabd@nurs.svu.edu.eg Mohamed abd 

elrahman 
محمد عبدالرحمن 

 عبدالماجد

155 

Sos59888 Mohamedahmed1@nurs.svu.edu.eg Mohamed ahmed  محمد عبدالمنعم احمد
 الرفاعى

156 

Paf10157 Mohamedali3@nurs.svu.edu.eg Mohamed ali 157 محمد على حسٌن محمد 

Yol99601 Mohamedali5@nurs.svu.edu.eg Mohamed ali 158 محمد على محمد حسن 

Sof98242 

 

Mohamedantar@nurs.svu.edu.eg Mohamed antar  محمد عنتر عبد الصبور
 على

159 

Saq09367 MohamedMahmoud@nurs.svu.edu.eg Mohamed 

Mahmoud 
 161 محمد محمود احمد محمدٌن

Caf83823 Mohamedmousa@nurs.svu.edu.eg Mohamed mousa 161 محمد موسً محمد حسن 

Cab27352 Mohamednageh@nurs.svu.edu.eg Mohamed nageh  محمد ناجح لناوى
 الحسٌنى

162 

Lal37812 Mohamedyouns@nurs.svu.edu.eg Mohamed youns 163 محمد ٌونس برعى فواز 

Raz57225 Mahmoudibrahem5@nurs.svu.edu.eg Mahmoud 

ibrahem 
محمود ابراهٌم حسن 

 احمد

164 

Kaz41305 Mahmoudibrahem1@nurs.svu.edu.eg Mahmoud 

ibrahem 
محمود ابراهٌم حسٌن 

 محمود

165 

Man57916  Mahmoudahmed1@nurs.svu.edu.eg Mahmoud ahmed  محمود احمد خلاف
 بصرى

166 

Huq27373 Mahmoudahmed9@nurs.svu.edu.eg Mahmoud ahmed  محمود احمد عطٌه
 موافى

167 

Tur37177 Mahmoudhussin@nurs.svu.edu.eg Mahmoud hussin  محمود حسٌن الدردٌر
 محمد

168 

Dug24997 Mahmoudabdallah@nurs.svu.edu.eg Mahmoud 

abdallah 
محمود عبد الله محمد 

 محمود

169 

Cub21844 Mahmoudabdelmounem@nurs.svu.edu.eg Mahmoud abd el 

mounem 
محمود عبدالمنعم احمد 

 الرفاعى

171 



Dut83234 MahmoudMohamed2@nurs.svu.edu.eg Mahmoud 

Mohamed 
 171 محمود محمد على ٌوسف

Gud98951 MarwaMohamed@nurs.svu.edu.eg Marwa Mohamed 172 مروه ربٌع محمد حسن 

Gaz11923 Marimkamal@nurs.svu.edu.eg Marim kamal 173 مرٌم كمال جٌد غالى 

Hab19414 MarimMohamed@nurs.svu.edu.eg Marim Mohamed 174 مرٌم محمد على احمد 

Nuz13667 Mustafaashraf@nurs.svu.edu.eg Mustafa ashraf  مصطفى اشرف سعٌد
 على

175 

Cah53051 Mustafasalama@nurs.svu.edu.eg Mustafa salama  مصطفى الضوى سلامه
 فضل الله

176 

Rus44228 Mustafkhaled@nurs.svu.edu.eg Mustaf khaled  مصطفى خالد حسن
 حامد

177 

Quk95227 MustafaMohamed1@nurs.svu.edu.eg Mustafa 

Mohamed 
مصطفً عبدالمعبود محمد 

 علً

178 

Quz68059 Mustafaadly@nurs.svu.edu.eg Mustafa adly  مصطفى غرٌب عدلى
 عبدالسمٌع

179 

Noz63224 Mustafaali@nurs.svu.edu.eg Mustafa ali  مصطفى محسب على
 حامد

181 

Lac10266 Monaali@nurs.svu.edu.eg Mona ali  منى على عبدالرشٌد
 على

181 

Juq07006 MyadaMansour@nurs.svu.edu.eg Myada Mansour  مٌاده منصور محمود
 احمد

182 

Tan23992 NadiaMohamed@nurs.svu.edu.eg Nadia Mohamed  نادٌه محمد ابراهٌم
 عبدالسمٌع

183 

Buw94890 Nagwasaber@nurs.svu.edu.eg Nagwa saber 184 نجوي صابر ادم عواد 

Wov24458 Nadasalah@nurs.svu.edu.eg Nada salah  النجار احمدندى صلاح  185 

Fut90698 NesmaMohamed1@nurs.svu.edu.eg Nesma Mohamed 186 نسمه طاٌع محمد طاٌع 

Nuy18253 NehadMohamed1@nurs.svu.edu.eg Nehad Mohamed 187 نهاد الرفاص محمد احمد 

Wol11634 Nehalali@nurs.svu.edu.eg Nehal ali ً188 نهال علً احمد عل 

Xoy75873 Nehalanter@nurs.svu.edu.eg Nehal anter 189 نهال عنتر احمد محمود 

Fol71385 Nwragamal@nurs.svu.edu.eg Nwra gamal  نورا جمال رفاعى
 لناوى

191 

Xud71816 NwrhanMahmoud@nurs.svu.edu.eg Nwrhan 

Mahmoud 
نورهان عبد السلام 

 محمود صبره

191 

Cox48909  Hagernaser@nurs.svu.edu.eg Hager naser 192 هاجر نصر احمد محمد 

Mum15631 HoudaRamadan@nurs.svu.edu.eg Houda Ramadan 193 هدى رمضان جاد محمد 

Tuy68149 HoudaMohamed@nurs.svu.edu.eg Houda Mohamed 194 هدى محمد ابراهٌم محمود 

Qaw92284 Hendali@nurs.svu.edu.eg Hend ali  هند عبد السٌد على
 سعٌد

195 

Bul48689 Hendmountaser@nurs.svu.edu.eg Hend mountaser  هند منتصر عبد الباسط
 خلٌل

196 

Por72593 HayamMohamed@nurs.svu.edu.eg Hayam Mohamed 197 هٌام الزوق شعبان محمد 

Waw39273 Wafagaber@nurs.svu.edu.eg Wafa gaber عطاالله عبد  وفاء جابر
 الرحٌم

198 

Xub12442 Wafaahmed@nurs.svu.edu.eg Wafa ahmed  وفاء عبدالجواد احمد
 جودة

199 

Gov60996 WafaMustafa@nurs.svu.edu.eg Wafa Mustafa  وفاء مصطفى حسٌن
 صادق

211 

Sar87245 Walaagaber@nurs.svu.edu.eg Walaa gaber 211 ولاء جابر اسماعٌل محمد 



 Xam77714 Wailedkhaled@nurs.svu.edu.eg Wailed khaled  ولٌد خالد شبٌب
 محمدمامون

212 

Luc82879 Yassminahmed@nurs.svu.edu.eg Yassmin ahmed 213 ٌاسمٌن احمد توفٌك محمد 

Num60158 YassminHassan@nurs.svu.edu.eg Yassmin Hassan  ٌاسمٌن حسن هاشم
 ابوالمجد

214 

Sow81711 YassminRamadan@nurs.svu.edu.eg Yassmin 

Ramadan 
ٌاسمٌن رمضان احمد 

 عبدالمجٌد

215 

Dob60313 Yassminaboudy@nurs.svu.edu.eg Yassmin aboudy  ٌاسمٌن عبودى جراد
 الرشٌدى

216 

Qof54335 YassminMohamed@nurs.svu.edu.eg Yassmin 

Mohamed 
 217 ٌاسمٌن محمد الغم محمد

  

     



  

 

اللائحة الداخلية لكلية التمريض  -اللائحة :  
 

  

    

  

انتظام -طبيعة الدراسة :  
 

 

    

        

  

1اجمالي عدد الطلبة   
 

 

الفرقة الرابعة -الفرقة الدراسية:  
 

  

       

        

  

1اجمالي عدد الطلبة   
 

 

الفصل الدراسي الأول -الفصل الدراسي:  
 

  

       

     

  

عام/ عامة -الشعبة:-القسم  
 

 

    

      

  

مستجد  -الحالة الدراسية :  
 

 

     

 

 م  الطالب اسم اسم الطالب انجليزى  الايميل كلمة السر

Zop48076 Ekramezz@nurs.svu.edu.eg Ekram ezz 1 اكرام عزالدٌن محمد موسى 
 

  

     
  

    

  

 

       

  

 

       

  

    

  

 


